

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_Evia_SNA_163
Stavba: SO 15 - Mechanická ochrana NN káblov

JKSO:
Miesto: Svit

Objednávateľ:
Mesto Svit

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Snášel

Poznámka:

KS:
Dátum: 16. 11. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 618,46
---------------------	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	17 618,46	3 523,69

Cena s DPH	v	EUR	21 142,15
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023 Evia SNA 163

Stavba: SO 15 - Mechanická ochrana NN káblov

Miesto: Svit

Dátum: 16. 11. 2023

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.,

Spracovateľ:

Ing. Snášel

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

17 618,46 **21 142,15**

2023_SNA
112

SO 15 - Mechanická ochrana NN káblov

17 618,46

21 142,15

ROZPOČET

Stavba:

SO 15 - Mechanická ochrana NN káblov

Objekt:

2023_SNA_112 - SO 15 - Mechanická ochrana NN káblov

Miesto: Svit

Dátum: 16. 11. 2023

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.,

Spracovateľ: Ing. Snášel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 618,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 982,61
D	1		Zemné práce				9 590,16
1	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	94,250	88,32	8 324,16
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,523	4,45	144,73
3	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	59,993	18,69	1 121,27
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 125,82
4	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	9,425	119,45	1 125,82
D	99		Presun hmôt HSV				1 266,63
5	K	998289011.S	Presun hmôt pre kábelovody (828 7, 828 8, 3) akéhokoľvek rozsahu	t	80,883	15,66	1 266,63
D	M		Práce a dodávky M				5 635,85
D	21-M		Elektromontáže				59,45
6	K	210800003.001	Vodič medený uložený voľne do žľabu	m	145,000	0,41	59,45
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				5 148,80
7	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	145,000	1,94	281,30
8	K	460420501.S	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	10,000	16,51	165,10
9	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	145,000	0,64	92,80
10	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	145,000	0,16	23,20
11	K	460510203.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK2(23x18, 5cm/13 x13 cm	m	145,000	6,71	972,95
12	M	592650000700	Káblový žľab BG-TK2, pre položený kryt, lxsxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	145,000	11,25	1 631,25
13	M	592650001900	Betónový kryt BG-TK2, lxsxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	290,000	3,13	907,70
14	K	460510282.S	Káblová povrchová trasa z prefabrik. betónových dielcov neasfaltovaných TK2(23x18, 5cm/13x13 cm)	m	12,000	12,45	149,40
15	K	460560663.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	145,000	6,38	925,10
D	96-M		Geodetické a kartografické práce				427,60
16	K	960121001.S	Overenie priebehu káblového podzemného vedenia vyhľadáním (detektorom)	100 m	1,450	38,00	55,10
17	K	960121011.S	Zameranie a zobrazenie priebehu podzemného a nadzemného vedenia	100 m	1,450	50,00	72,50
18	K	960131011.S	Predrealizačné overenie priebehu podzemných inžinierskych sietí (PIS), 1 správca	ks	1,000	300,00	300,00